Российская Федерация
Брянская область Суражский район

НИВНЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

243523 Брянская область Суражский район с.Нивное ул.Ленина, 60 тел.9-32-87

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2021г.     №6
с.Нивное

Об отмене постановления №93 от 25 декабря

2015 года «Об утверждении Порядка

формирования, утверждения и ведения

планов-графиков закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд Нивнянского сельского поселения»
   В соответствии с Протестом прокуратуры Суражского района от 03 марта 2021 года №23-43-25-2021, Нивнянская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Отменить постановление №93 от 25 декабря 2015 года «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Нивнянского сельского поселения»

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нивнянской сельской

администрации                                                                        Н.М. Бурделев